A § F A LD S S E— a F

HOW-T0 7~
s TrRUCTIONS

Erl
ES
AU
PT




L}

[

\ g
b___ a S

- / N /
¢

A

jnjsjujujiuinizjiujuinjinjuisinjujuisinjujuininjujuininiuiuini /

\

=
=
=]
=
=
=
=
=

OO0 o oo oo oo 0000000000 000000000




£

PT P

ES
/U

Eri1

PT P

ES
/U

Er
PT
ES
AL

o
Q
Q
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
Q
Q
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
Q
Q
1]
1]
1]
1]
1]
o

= =R =R=-R=R=R=f=R=f=fuf=R=R=faf=f=feli=Rai=R=R=R=R=f=R=R=

Profile of the main structure (front).

erfil da estrutura principal
Perfil de la estructura principal (frente).
MpodKAb OCHOBHOW KOHCTPYKUWK (NepeaHmMi).

(trente).

Profile of the main structure (rear).

19 inch mounting rail.

Trilho de montagem de 19 polegadas.

erfil da estrutura principal (traseira).
Perfil de la estructura principal (trasero).
MpoduAbL OCHOBHOW KOHCTPYKUMMK [334HHH).

Carril de montaje de 19 pulgadas.
19 poAMOBEA MOHTaXHBA NpodKnb.

X238

®
a8

(8

gD ¢ @

X5 x3 x3 x3 x1

x1

@ﬁm+©+

x20  x20

x20 x1

x1

Errl 5ide panel. Erl The lock. Erl Screw and nut Mé

PT Painel lateral. PT 0 blogueio. PT Parafuso e porca M6
ES Panel lateral. ES La cerradura. ES Tornillo y tuerca M6
AL} boxoeasa nadens. AL 3amox. RL) BWHT ¥ rakka M6

Erl Glass Door. Erl Hexagon key. Er Self-tapping screws
PT Porta de vidro. B PT Chave hexagonal. B PT Parafusos auto-roscantes
ES Puerta de vidrio. ES Llave hexagonal. ES Tornillos autorroscantes
RLU [eepka ¢ 0030pHEM CTEKADM. AL ecTHrpaHHBA KAKYHK. ALl CaMoHape3IHOHW BMHT
Erl Roof / bottom. Erl Screwdriver. Erl Mb6 Cage Nuts & Screws
PT Telhado / fundo. PT Chave de fenda. PT M6 gaiola Nuts & Parafusos
ES Techo / fondo. ES Destornillador. ES M6 Tuercas laula ¥ Tornillos
RBU Kpwwa / gHo. AL Oteeprtia. RHLU Komnnexkt kpenema.



Nglish

ATTENTION! Before assembly, carefully inspect the contents of the package
for damage and completeness of delivery. In case of damage, note your
comments in the delivery service. Also, if any missing parts or damage,
notify the supplier.

Combine the roof 6", the bottom "6" and the profiles "1-2" into a single struc-
ture:

* from above and from below with screws with hexagonal head M6 "A’;

* on the sides, using self-threading screws "B".

In the front part inside the cabinet, install the 19 inch mounting profiles "3"
Using the "C" mounting kit to install the equipment (square clip nut + M6
screw).

Install the locks "7" on the side panels "4" and the front door "5" (the lock on
the front door is installed with the handle).

Install the side panels "4" and the front door "5" (the installation is possible,
both on the left and on the right). The door is installed from below on the axle,
from above - on the latch.

iATENCION! Antes de ensamblar, inspeccione cuidadosamente el contenido
del paquete para ver si hay dano y la integridad de la entrega. En caso de
danos, anote sus comentarios en el servicio de entrega. Ademas, si hay
piezas faltantes o danos, notifique al proveedor.

Combinar el techo "6", el fondo "6"y los perfiles "1-2" en una sola estructura:
» desde arriba y desde abajo con tornillos con cabeza hexagonal M6 "A";
* en los laterales, utilizando los tornillos "B".

En la parte delantera dentro del gabinete, instale los perfiles de montaje de 19
pulgadas "3". Utilizando el kit de montaje "C" para instalar el equipo (tuerca de
clip cuadrado + tornillo M6).

Instale las cerraduras "7" en los paneles laterales "4"y la puerta delantera "5"
(la cerradura de la puerta frontal esta instalada con el mango).

Instale los paneles laterales "4"y la puerta delantera "5" (la instalacion es
posible, tanto a la izquierda como a la derecha). La puerta se instala desde
abajo en el eje, desde arriba - en el pestillo.

Porcugues

ATENCAOQ! Antes da montagem, inspecione cuidadosamente o conteudo da
embalagem para ver se ha danos e completude da entrega. Em caso de
danos, anote seus comentarios no servico de entrega. Alem disso, se houver
pecas ou danos em falta, informe o fornecedor.

Combine o telhado "6", a parte inferior "6" e os perfis "1-2" em uma Gnica estru-
tura:

* de cima e de baixo com parafusos com cabe¢a hexagonal M6 "A";

* nos lados, usando parafusos auto-roscados "B".

Na parte da frente dentro do gabinete, instale os perfis de montagem de 19 po-
legadas "3". Usando o kit de montagem "C" para instalar o equipamento (porca
de grampo quadrado + parafuso Mé).

Instale os blogqueios "7" nos painéis laterais "4" e a porta da frente "5" (o blo-
queio na porta da frente esta instalado com a alga).

eao o6 o

Instale os painéis laterais "4" ea porta da frente "5" (a instalacao é possivel,
tanto a esquerda como a direita). A porta esta instalada de baixo para baixo no
eixo, de cima - no trinco.

yccHUU

BHHUMAHME! MNepen cbopkoi, BHMMATENBHO OCMOTPUTE COAEPMUMOE YNAKOBKK
Ha NpeaMeT NOBPEeXAEHUH U KOMNNEKTHOCTb NocTasku. Mpu noBpexaeHunx,
3aduKCMpyiTE CBOM 3amedanus B cnyxbe nocTasku. A Tak xe, npyu 0BHapyKeHWu
HeOoCTaloWMX eTaneld MNK NOBpeXAeHWH CO0DLMTE NOCTaBLUMKY.

ObbeauHuTe Kpbiwy "6, AHO "6" U npodmnm "1-2" B eAHMHYH KOHCTPYKLMIO:
* CBEPXY U CHM3Y NP MNOMOLUM BUHTOB C WWECTUIPaHHOM Wwaankoi M6 A,
* no Bokam, Np1 NOMOLWM CAMOHAPE3HbIX BUHTOB "B".

B nepepHeii yact wkada ycraHosute 19 A0iMoBbIe MOHTaXHbIe npodunu 3",
MCNONBb3YA KpeneXxHblil KomnnekT "C" ang ycraHoBKM 060pyA0BaHWA
(kBappaTHan ralka Knunca + BuHT M6).

YcranosuTe 3aMKM "7 " Ha BOKOBbIE NaHenu "4" 1 nepeaHo Asepky 5" (3aMoK
Ha nepeaHel ABepKe yCTaHaBNMBAETCA C PYYKOM).

YcranosuTe 6oKkoBble naHenu "4" u nepeaHiolo asepky 5" (Kpennenue
BO3MOXHO, KaK CNeBa, Tak M cnpasa). [lBepKa ycTaHaBNMBaeTCA CHU3Y Ha OCb,
CBEPXY - Ha 3alUenkKy.

BO OO > T












Ert Shelves Ert Adjustable feet
PT Prateleiras PT Pés ajustaveis
ES Estanteria ES Pies ajustables
AU Monkw ALl Hoxkw

Blank panels
Painéis em branco
Paneles en blanco
PanewnaHenw

Er1 Accessories not included PT Acessorios nao incluidos

ES Accesorios no incluidos LU/ [OdononHurenbHble akceccyapbl

Ef1l Additional section

PT 5ecao adicional

ES Seccidon adicional

BLU JononHWTenbHan CexuMAa

/

Er Cable Management
PT Gerenciamento de cabos
ES Manejo del cable

AU KabeneHwiA OpravM3atop

ErtT Back panel

PT Painel traseiro
ES Panel posterior
FLJ 3aaWAf naHens

Ert Cable entry brush
PT Escova de entrada de cabo

ES C(epillo de entrada de cable
BU MNene3aWuTHan WeTka



| T e 1clost H_EE
N A D S ST S F n

==/ 7117 r—xi7




